«_:--:-

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

)/L/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ:jO·,

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletr9~~~0 n°

2022.06.07.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestàr:tdo .a
• > L"• e~,..., .. J

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que :sorta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo ven.cedor, a

.e saber: a empresa METRUS CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ n°

23.075.355/0001-45 classificada no Lote I - Locação de Retroescavad~t(~f'FiO

valor global de R$ 173.863,ÔO'-(cento·e setenta e três mil oitocentos e ~~~~~nta
e três reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

. ., . · .. -.. ·.,;..,; .. , ·....­
, . ~-.. ~~""
........ ':)'<

::;-·... . .

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 29 de Junho de 2022. .

/·'z-)1

6iw(À k~Ch Í1.t ~
Maria Lucia de Menezes
Ordenadora de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

·'ç-~.-.,..,

• "1•",!-;-::;_ ..... ,. ~ . ~
.;:-· .. .,_ '\'

... ~ .4. ~, . ..r

~-· <>e-~ ....... -.. ·· .. ;
.:;,· ....

.. . --

eará · -.-.... '" ,. ,

_., ..... -...
. .:-~~···

;_,..,..•

- _'._..;•,"

/'\ri

!

Prefeitura Municipal de Jardi

; ;~~;~t:-:~Jt;,.-. -r
.- .... ·. ~~
?.-~.

... .,,,..
/! ~ Governo Municipal FLS:

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 ~~~

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Jardim

~ f ;;~,.:~~~~·-· ··~,
,_.t~

:'_--..

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Pregão EletrÔJ)iC9,.,{~·ºº
2022.06.07 .1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados náa5Câção
de retroescavadeiras por hora trabalhada nas obras de implementação de Rede
de Abastecimento de água em diversas localidades do Município, junto ao
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim/CE, conforme especificações
apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o· licitante METRUS
CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ nº 23.075.355/0001-45 classifttâa~rno
Lote I - Locação de Retroesc;avadeira,- no valor global de R$ 173.863,o'ô (cento
e setenta e três mil oitocentos e sessenta e três reais), de conformidade com o
Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e Adjt.tçjico. a
presente Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - Maria Lucia de Menezes -
Ordenadora de Despesas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de·Jfü:film: -
SAAEJ. ,.'., · ","

/•\ri

Data da Homologação: 29 de Junho de 2022 .

-.. -,;;·~·-:;:~·~1··'"...i-
':.·~- ~ ~~

-:-;;·::..-.~~~~~'#- ·~-4'
.-...... "':~

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará -~- :.;:~~:::~~1:1!· --~~
:~~ .. _ !".:.

-.•. ~ .• .

.:.-!":

:'-.. :.1"i-:'_

·:. ... · ..•

Prefeitura Municipal de Jardi
i''rl Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: ..... •___:...___,....-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

.,: ~·

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Phblicações), o Extrato referente a HOMOLO(i:~Çjo.:E
ADJUDICAÇÃO do Pregão Jttetrônico nº 2022:06.07.1, cujo vencedor foi á~:élii.presa:
METRUS CONSTRUTORA LTDA .

Jardim/CE, 29 de Junho de 2022 .

Francisco Ar i edes Soares Lucena
Respons~xe, pela ~ublicação

f. 'r,'

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

·-':~t?fat/,_',;c
.:::•').\ ·; . ., ~

'~~::;/4tt'~:
.:;· .. \.."; ~ .

... ~ - .....

~ :·~;~ .. -.;:~~,,. ·~
.---~ ~ ._ ~
: .... t .• ~